"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 15.984.856,24 (quinze milhões,
novecentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e quatro centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° e incisos I, IV e V
do artigo 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme
segue:

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 3.012.461,99 (três milhões, doze mil,
quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e nove centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso I e V do artigo 5º da Lei n° 5.100, de 30
de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

24.

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 16.748.140,27 (dezesseis milhões,
setecentos e quarenta e oito mil, cento e quarenta reais e vinte e sete centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso I e V do artigo 5º da
Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 3.399.044,00 (três milhões, trezentos e
noventa e nove mil e quarenta e quatro reais, de acordo com o inciso II do artigo 4° e inciso e V do artigo 5º da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de
2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

CONSELHO MUNICIPAL DOS DISREITOS DA MULHER DE OSASCO

[...]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO INDENIZATÓRIO 

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando os 
elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, no valor de R$ 462.433,65 (quatrocentos e sessenta e dois 
mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos), referente ao mês de 
setembro/2021. A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais 
providências. 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências.

[...]

inscrita no CNPJ nº 10.372.062/0001-88, para o fornecimento de: Item 01 - 206.392

unidades de Detergente Líquido, Item 02 - 187.816 unidades de Limpador Multiuso, Item

03 - 528 unidades de Inseticida Aerosol e Item 04 - 11.910 unidades de vassouras, pelo

valor total de R$ 1.067.972,86 (um milhão, sessenta e sete mil e novecentos e setenta e

dois reais e oitenta e seis centavos).

Osasco, 20 de dezembro de 2021.

Antônio Cláudio Flores Piteri
Secretário de Educação

Rua Eclísio Viviane, 126- Vila Osasco – Osasco/SP – CEP 06018-140 PABX (11) 9651-9499
Homepage: www.osasco.sp.gov.br – e-mail: assessoriagabinete.sed@osasco.sp.gov.br